










Sebastian Neittamo












	HELSINGIN hallinto-oikeudelle
	asia
	VALITTAJAT
	ASIAMIES ja prosessiosoite
	Valitus
	vaatimukset
	ASIAN TAUSTA
	Vastaanottopalveluiden piirissä olevat henkilöt ja yhdenvertaisuus
	Millaista toimintaa voi harjoittaa kiinteistössä, jonka tontti on asemakaavassa merkitty AK-merkinnällä
	Toiminnan kuvaus
	OLISIKO KIINTEISTÖN KÄYTÖLTÄ VASTAANOTTOKESKUKSENA VOITU EDELLYTTÄÄ KÄYTTÖTARKOITUKSEN MUUTTAMISTA?
	Velvollisuudesta hakea rakennuslupaa määrätään rakennuslaissa. Sen 41 §:n 3 momentin mukaan rakennuslupaa on haettava, jos muutetaan rakennuksen tai sen osan käyttötarkoitusta olennaisesti. Lain esitöiden mukaan olennaisuuden harkinnassa otettaisiin n...
	Ylämyllyntien rakennuksen käytöllä vastaanottokeskuksena ei ole mitään vaikutuksia kaavan toteutumiseen. Se ei mitenkään rajoita viereisten tai sen lähialueilla olevien kiinteistöiden käyttöä. Toimenpidepyynnössä tai sen liitemateriaalissa ei ole nost...
	Rakennuksen teknisten ja tilallisten ominaisuuksien osalta joudutaan ottamaan huomioon eri käyttötarkoituksista aiheutuvien vaatimusten erilaisuus. Asuintiloilta vaaditaan eri ominaisuuksia kuin työ- ja palvelutiloilta. Luvanvaraisuudella turvataan kä...
	Vastaanottotoimintaan ei liity lainsäädännöstä tai maahanmuuttoviraston antamasta ohjeistuksesta johtuen teknisiä vaatimuksia, jotka olisivat asuintiloja tiukempia. Esimerkiksi poistumisteitä, osastointia, talotekniikkaa tai rakennusten varustelua kos...

	ASUNTOJEN HALLINNAN PERUSTE
	Asian aikaisemmassa päätöksessä Espoon Ympäristö- ja rakennuslautakunta perusteli päätöstään sillä, että asuntoja ei ollut luovutettu asukkaiden hallintaan. Rakennuksen käyttötarkoituksen arvioinnin näkökulmasta ei ole keskeistä, millä oikeudellisella...
	Vastaanottopalveluiden piirissä oleville henkilöille paikka vastaanottokeskuksessa on heidän koti. Se on kotirauhan suojan piirissä ja asuminen on siinä mielessä samanlaista kuin vakituisessa asuinkäytössä olevassa asunnossa. Kysymys ei ole esimerkiks...
	Asuntojen hallintaperusteen vuoksi toimintaa kiinteistöllä ei voida siksi katsoa asemakaavan vastaiseksi.

	UHKASAKON MÄÄRÄÄMINEN JA MÄÄRÄ
	PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO ENNEN SEN LAINVOIMAISUUTA
	Vaatimus oikeudenkäyntikulujen korvaamisesta
	Allekirjoitus

